
Ministero dell’ Università e della Ricerca
CONSERVATORIO DI  MUSICA DI  PERUGIA

“  Francesco Morlacchi  ”
Istituzione di Alta Cultura

Perugia, 18/09/2023
Prot. n. 5087/A20

Oggett: Premio Nazionale delle Art    XVV Edizione – sezione interpretazione musicale –
   sottosezione Musica elettronica e nuoee tecnologie  – proroga termini  presentazione       
   domande di partecipazione

IL DIRETTORE

VISTO il Bando  relateo alla  XVV Edizione del Premio Nazionale delle Art –sezione interpretazione 
musicale – sottosezione Musica elettronica e nuoee tecnologie di cui al bando prot. n. 4439/A20 del 
26/07/2023;  
CONSIDERATA la scadenza dei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione fssata al
giorno eenerdì 15  settembre 2023;
RILEVATO che alla data di emanazione del presente proeeedimento risultano pereenute un
esiguo numero di candidature;
RITENUTO opportuno prorogare i termini di scadenza per la presentazione delle domande al
fne faeorire la più ampia partecipazione degli student al suindicato Bando;

DECRETA

sono prorogat i termini di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione
alla  XVV Edizione del Premio Nazionale delle Art  – sezione interpretazione musicale –
sottosezione Musica elettronica e nuoee tecnologie, al giorno eenerdì 22 settembre 2023. Le
modalità di ineio delle candidature ed i relatei allegat con la scadenza di consegna dei laeori 
restano le medesime del bando suindicato.
Vl presente proeeedimento è pubblicato sul sito www.consereatorioperugia.it nell’apposita pagina 
dedicata al Premio, raggiungibile al seguente link: 
https://www.consereatorioperugia.it/notce/bando premio nazionale delle art xeii edizione 
musica elettronica e nuoee tecnologie/

                                                                                         IL DIRETTORE DEL CONSERVATORIO

________________________________________________________________________________________________________________________________
06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2  tel. 075.5733844  fax  075.5736943  e-mail direttore@conservatorioperugia.it  web www.conservatorioperugia.it


